
UM.103127.2020 
zARZĄDZENIE NR .!?/f::...1.J.�o I�o 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia .1ł.tt,c:-!,(!/9:2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia 
przyznawanej z budżetu Miasta Gliwice dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
na terenie miasta Gliwice przez inne niż miasto Gliwice osoby prawne i osoby fizyczne 
w roku 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz § 3 ust. 16 uchwały Rady Miasta Gliwice 
nr XXXV/773/2018 z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie miasta Gliwice przez 
inne niż miasto Gliwice osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznych stawek dotacji na jednego ucznia przyznawanych 
z budżetu Miasta Gliwice dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie 
miasta Gliwice przez inne niż miasto Gliwice osoby prawne i osoby fizyczne 
w roku 2020 jak w załączniku. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pre,yfri'.\nrita 

Ada�umat 



· · · Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży „małe szkoły'' 
kl. 1-111 

· (średnia llczebnośt klas Jest mniejsza lub równa 12 • nie dot. mniejszości narodowych) 

Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 
- niedostosowani społecznie 
- zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

- niewidomi 
- słabowidzący 
- z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

- niesłyszący 
- słabosłyszący 

- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

• z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

- z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

Dodatkowo dla uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa w art. 

165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

Szkoła Podstawowa dla dzieci i młodzieży „małe szkoły'' 
kl. IV-VIII 

(średnia llczebnośt klas Jest mnie sza lub równa 12 - nie dot. mnie szości narodo eh) 

Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 
- niedostosowani społecznie 
- zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- niewidomi 
- słabowidzący 
- z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

- niesłyszący 
- słabosłyszący 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

1. 

2. 

3. 

4. 

591,38 zł 

1 233,19 zł 

1 920,85 zł 

2 241, 75 zł 

4 946,52 zł 

687,65 zł 

561,58 zł 

1 203,39 zł 

1 891,05 zł 

2 211,95 zł 

2 



- -

.. ·�· ,,...,_. 

�-

5. 

9. 

, !· , .• . 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- z niepełnosprawnościami sprzężonymi 4 916, 73 zł 
- z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

Dodatkowo dla uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa w art. 
6. 687,65 zł 

165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

•. r·-· -- - ---d • -,;;r, �_,..@-.Szkoła Podstawowa dla dzieci I młodzleiy 

kl. 1-111 
(łrednla llaebnośt klas Jest wleksza nit 121 .. :,.'.{- -· - -

Dodatkowo dla uczniów należących do danej mniejszości narodowej (nauka j. mniejszości) 
595,97 zł 

(obejmuje uczniów, których liczba, ustalona dla każdej mniejszości narodowej nie przekracza 80) 

c'I- ,,., �:;:Szkoła Podstawowa dla dzieci I młodzleiy , 

kl. IV-VIII 

1. Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 2. 
- niedostosowani społecznie 
- zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- niewidomi3. 
- słabowidzący 
- z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- niesłyszący4. 
- słabosłyszący 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 
5. - z niepełnosprawnościami sprzężonymi 

- z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

Dodatkowo dla uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa w art. 
6. 

165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

Dodatkowo dla uczniów należących do danej mniejszości narodowej (nauka j. mniejszości) 
7. (obejmuje uczniów, których liczba, ustalona dla każdej mniejszości narodowej jest wyższa niż 

112) 

Dodatkowo dla uczniów należących do danej mniejszości narodowej (nauka j. mniejszości) 
8. (obejmuje uczniów, których liczba, ustalona dla każdej mniejszości narodowej jest wyższa niż 80 i 

nie przekracza 112) 

499,70 zł 

1i141,51 zł 

1 829,16 zł 

2 150,06 zł 

4 854,84 zł 

687,65 zł 

91,69 zł 

458,44 zł 

,. - -/ (średnia llaebnołt klas fest wleksza nli 12) ·,. - ·. .  .. ·"' .. 

1. Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 469,90 zł 

3 



��"i.f . .  

4. 

9. 

! 

o 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 2. l lll,71izł - niedostosowani społecznie 
- zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

- niesłyszący 2 120,27 zł 
- słabosłyszący 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- niewidomi3. 1 799,36 zt - słabowidzący 
- z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

5. - z niepełnosprawnościami sprzężonymi 4 825,04 zł 
- z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

Dodatkowo dla uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa w art. 
6. 687,65 zł 

165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

Dodatkowo dla uczniów należących do danej mniejszości narodowej (nauka j. mniejszości) 
7. (obejmuje uczniów, których liczba, ustalona dla każdej mniejszości narodowej jest wyższa niż 91,69 zt 

112) 

Dodatkowo dla uczniów należących do danej mniejszości narodowej (nauka j. mniejszości) 
8. (obejmuje uczniów, których liczba, ustalona dla każdej mniejszości narodowej jest wyższa niż 80 i 458,44 zł 

nie przekracza 112) 

Dodatkowo dla uczniów należących do danej mniejszości narodowej (nauka j. mniejszości) 
595,97 zł 

(obejmuje uczniów, których liczba, ustalona dla każdej mniejszości narodowej nie przekracza 80) 

.. . .
Szkoła-Podstawowa dla dzieci I młodzieży ;f 

,�- •;:.: ,. .: I ,,l')auczanle domowe" " 

1. Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego z kl. 1-111 316,32 zł 

2. Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego z kl. IV-VIII 286,52 zł 

� ,. ·•· 'ł'i�:�\;,:"••· �7 - ·  'i", 
Szkoła Podstawowa dla dorosłych 

t:::, - ,· 

1. Niepubliczna Szkoła Podstawowa dla dorosłych - kształcąca w formie zaocznej 82,52 zł 

. . 
liceum ogólnokształcące dla młodzieży 

. _.,.. " .,(':'i �-;: ... �., ... ' � .. -· ,,__ �t;.

1. Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 535,34 zt 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 2. 1i197,43 zł 
- niedostosowani społecznie 
- zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

4 



.... ' �-- . ,. �· -

9. 

3. 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- niewidomi

3. 
- słabowidzący 
- z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- niesłyszący,4. 
- słabosłyszący, 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 
5. - z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 

- z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

Dodatkowo dla uczniów korzystających z bezpłatnej nauki języka polskiego, o której mowa w art. 
6. 

165 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

Dodatkowo dla uczniów należących do danej mniejszości narodowej (nauka j. mniejszości) 
7. 

(obejmuje uczniów, których liczba, ustalona dla każdej mniejszości narodowej jest wyższa niż 42) 

Dodatkowo dla uczniów należących do danej mniejszości narodowej (nauka j. mniejszości) 
8. (obejmuje uczniów, których liczba, ustalona dla każdej mniejszości narodowej jest wyższa niż 30 i 

nie przekracza 42) 

1 906,81 zł 

2 237,85 zł 

5 028,07 zł 

709,38 zł 

94,58 

472,92 

1. Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych - kształcące w formie zaocznej 86,07 zł 

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych - uczniowie, niebędący uczniami 936,38 zł 
2. 

niepełnosprawnymi, którzy uzyskali świadectwo dojrzałości /ucznia 
·s; . ' 

Szkoły policealne dla dorosłych � 
-- J� .. 

�) . 

,_ _:.,._ •'.'l.' 
Niepubliczne szkoty policealne dla dorosłych kształcące w formie zaocznej 
Zawody: technik administracji, technik bezpieczeństwa i higieny pracy, technik rachunkowości, 

1. technik ochrony fizycznej osób i mienia, opiekunka środowiskowa, opiekun osoby starszej, 114,45 zł 
technik archiwista, asystent kierownika produkcji filmowej/telewizyjnej, technik usług 
pocztowych i finansowych 

Niepubliczne szkoły policealne dla dorosłych kształcące w formie zaocznej 
2. 469,13 zł

Zawody: medyczne 

Niepubliczne szkoły policealne dla dorosłych kształcące w formie zaocznej 
Zawody: technik automatyk, technik elektronik, technik elektryk, technik energetyk, technik 

Dodatkowo dla uczniów należących do danej mniejszości narodowej (nauka j. mniejszości) 
614,79

(obejmuje uczniów, których liczba, ustalona dla każdej mniejszości narodowej nie przekracza 30) 

.. - ... , Liceum ogólnokszt�łcące dla młodzleiy -= 
·- uczniowie spełnlający'obowlązek szkolny lub nauki Doza szkołą ·" .. - ·.:, ... 

Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego spełniający obowiązek szkolny lub 

- T ' -,: I;"' •' ·  

1. 
nauki poza szkołą 

• .. . . ..· . . 

346,18 zł 

. 

Liceum ogólnokształcące dla dorosłych 
-·-

' 

informatyk, technik mechatronik, technik mechanik, technik transportu kolejowego, technik 270,51 zł 
elektroenergetyk transportu szynowego 
Słuchacze sem. 1-11 

5 



. . � ,. � 

Niepubliczne szkoły policealne dla dorosłych kształcące w formie zaocznej 
Zawody: technik automatyk, technik elektronik, technik elektryk, technik energetyk, technik 

4. informatyk, technik mechatronik, technik mechanik, technik transportu kolejowego, technik 175,93 zł 
elektroenergetyk transportu szynowego 
Słuchacze sem. Ili-IV, V-VI 

Niepubliczne szkoły policealne dla dorosłych ksztalcące w formie zaocznej 
5. 199,57 zł Zawód: technik transportu drogowego 

Niepubliczne szkoły policealne dla dorosłych ksztalcące w formie zaocznej 
6. 175,93 zt Zawody: pozostałe, niewymienione w pkt. 1-5 

Niepubliczne szkoty policealne dla dorosłych ksztalcące w formie stacjonarnej 
7. 558,99 złZawody: medyczne 

" Szkoły policealne dla młodzieży 
r -

Niepubliczne szkoły policealne dla dzieci i młodzieży - uczniowie bez orzeczenia o potrzebie 
1. ksztalcenia specjalnego 653,57 zł 

Zawody: medyczne 

Dla słuchaczy, niebędących uczniami lub słuchaczami niepełnosprawnymi, którzy uzyskali dyplom potwierdzający 
kwalifikacje zawodowe, w szkołach policealnych niebędących szkołami specja_lnyml 

Niepubliczne szkoły policealne - uczniowie, którzy uzyskali dyplom potwierdzający kwalifikacje 936,38 zł 
1. 

zawodowe /ucznia 
-',i' . ,, ,.. "' -

Technika dla dzieci I młodzieży - dzienne -'- ' ,' ,:._,, .�·\: :.t. 

Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie ksztalcenia specjalnego 
1. Zawód: technik mechatronik 801,12 zł 

kl. I 

Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie ksztalcenia specjalnego 
2. Zawód: technik mechatronik 706,54 zł 

kl. li, Ili, IV 

Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
3. 682,89 zł 

Zawody: technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki, technik pojazdów samochodowych 

Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie ksztalcenia specjalnego 
Zawody: - technik analityk, technik architektury krajobrazu, technik automatyk sterowania 
ruchem kolejowym, technik awionik, technik budowy dróg, technik budowy fortepianów i pianin, 
technik budowy jednostek pływających, technik budownictwa okrętowego, technik fotografii i 
multimediów, fototechnik, technik górnictwa odkrywkowego, technik górnictwa otworowego, 
technik grafiki i poligrafii cyfrowej, technik cyfrowych procesów graficznych, technik hodowca 

4. 654,52 zł 
koni, technik hutnik, technik leśnik, technik mechanik lotniczy, technik mechanizacji rolnictwa, 
technik odlewnik, technik ogrodnik, technik optyk, technik przeróbki kopalin stałych, technik 
pszczelarz, technik realizacji dźwięku, technik realizacji nagrań i nagłośnień, technik rolnik, 
technik szerokopasmowej komunikacji elektronicznej, technik technologii chemicznej,i, technik 
tyfloinformatyk, technik urządzeń dźwigowych, technik włókiennik, technik żywienia i usług 
gastronomicznych 

6 



6. 

2. 

Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
Zawody: technik automatyk, technik elektroenergetyk transportu szynowego, technik elektronik, 

5. 749,10 zł technik elektryk, technik informatyk, technik mechanik, technik transportu kolejowego 
kl. I 

Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
Zawody: technik automatyk, technik elektroenergetyk transportu szynowego, technik elektronik, 

654,52 zł technik elektryk, technik informatyk, technik mechanik, technik transportu kolejowego 
kl. li, I l i, IV 

Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
7. Zawód: technik energetyk 

kl. I 

Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
8. Zawód: technik energetyk 

kl. li, I l i, IV 

Uczniowie bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 
9. 

Zawody: pozostałe, niewymienione w pkt. 1-8 

Dodatkowo: 
Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

10. - z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 
- niedostosowani społecznie 
- zagrożeni niedostosowaniem społecznym 

Dodatkowo: 
Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

11. - niewidomi 
- słabowidzący 
- z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 

Dodatkowo: 
Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

12. - n ieslyszący, 
- słabosłyszący, 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

Dodatkowo: 
Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 13. 
- z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
- z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

Brantowe szkoły I stopnia - dla mlodileiyi- dzienne ,. \., _,_ 

(w tym oddziały zasadniczej szkoły zawodowej) 
. ,. , . (nie dot. młodocianych pracowników) ' -· 

1. Zawody: mechatronik, monter mechatronik 

720,73 zł 

626,14 zł 

626,14 zł 

662,09 zł 

1 317,46izł 

1 702,51 zł 

4 492,72 zł 

700,86 zł 

Zawód: elektromechanik pojazdów samochodowych 677,22 zł 

7 



4. 

5. 

Zawody: monter-elektronik, fotograf, górnik eksploatacji otworowej, górnik odkrywkowej 
eksploatacji złóż, kaletnik, kamieniarz, kowal, krawiec, kucharz, mechanik automatyki 
przemysłowej i urządzeń precyzyjnych, mechanik motocyklowy, mechanik operator maszyn do 
produkcji drzewnej, mechanik pojazdów samochodowych, mechanik precyzyjny, mechanik-3. 
operator pojazdów i m aszyn rolniczych, monter zabudowy i robót wykończeniowych w 
budownictwie, ogrodnik, operator maszyn i urządzeń hutniczych, operator maszyn i urządzeń do 
obróbki plastycznej, operator maszyn i urządzeń metalurgicznych, operator maszyn leśnych, 
operator maszyn w przemyśle włókienniczym, pszczelarz, rolnik, szkutnik, zegarmistrz 

Zawody: elektronik, mechanik-monter maszyn i urządzeń, operator obrabiarek skrawających, 
ślusarz 
kl. I 

Zawody: elektronik, mechanik-monter maszyn i urządzeń, operator obrabiarek skrawających, 
ślusarz 
kl. li, Ili 

Zawód: kierowca mechanik 
6. 

kl. I 

Zawód: kierowca mechanik 
7. 

kl. li, Ili 

Zawody: elektryk, mecha tronik, operator m aszyn i urządzeń do przetwórstwa tworzyw 
8. sztucznych, magazynier-logistyk, murarz-tynkarz 

kl. I 

Zawody: elektryk, mechatronik, operator m aszyn i urządzeń do przetwórstwa tworzyw 
9. sztucznych, magazynier-logistyk, murarz-tynkarz 

kl. 11,i1 1 1  

10. Zawody: pozostałe, niewymienione w pkt. 1-9 

Dodatkowo: 
Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

11. - z niepełnosprawnością intelektualną wstopniu lekkim 
- niedostosowani społecznie 
- zagrożeni niedostosowaniem społecznym 
Dodatkowo: 
Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

12. - niewidomi 
- słabowidzący 
- z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 
Dodatkowo: 
Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

13. - niesłyszący, 
- słabosłyszący, 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

Dodatkowo: 
Uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 14. 
- z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
- z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 

Branżowe szkoły I stopnia - dla młodzleiy- dzienne 
młodociani pracownicy realizującymi praktyczną naukę zawodu u pracodawcy 

" .' _• 

648,84 zł 

743,43 zł 

648,84 zł 

767,07 zł 

672,49 zł 

715,05 zł 

620,47 zł 

620,47 zł 

662,09 z/ 

1 317,46 zł 

1 702,51 zł 

4 492,72 zł 

8 



' · •�. -" ,. 

- •,- � . .. 

, .. ' �.} " � 

- � . - . ,. 

Zawody: elektronik, elektryk, mechatronik, operator maszyn i urządzeń do przetwórstwa 
tworzyw sztucznych, operator obrabiarek skrawających, magazynier-logistyk, murarz-tynkarz, 

1. 587,36 zł 
ślusarz, mechanik-monter maszyn i urządzeń 
k l .  I 
Zawody: elektronik, elektryk, kierowca mechanik, mechatronik, operator maszyn i urządzeń do 
przetwórstwa tworzyw sztucznych, operator obrabiarek skrawających, magazynier-logistyk, 

2. 549,53 zł murarz-tynkarz, ślusarz, mechanik-monter maszyn i urządzeń 
kl. li, I l i  

Zawód: kierowca mechanik 
3 .  611,01 zł kl. I 

Zawód: kierowca mechanik
4. 573,18 zł kl. li, I l i  

5 .  Zawody: pozostałe, niewymienione w pkt. 1-4 549,53 zł 

i
Ośrodki rewalldacyjno-wychowawczne 

Wychowankowie ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych objęci wychowaniem i kształceniem 
1. 4 492,72 zł specjalnym na podstawie orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie opinii wydanych przez publiczne 
2 .  397,25 zł poradnie psychologiczno-pedagogiczne 

.;.. ,:. .,. 
Poradnie psychologlczno-pedagoglczne 

... -'' . -- - j/j·' .. __...,, J(,_ (,. 

397,25 zł 

,..• 
' . 't� 

- dzieci 
397,25 zł 

' - dzieci powyłej 2,5 lat 

..,,-�\: 

1. 
Dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju na podstawie opinii wydanych przez publiczne 
poradnie psychologiczno-pedagogiczne 

Wczesne wspomagane rozwoju w przedszkolach, oddziałach prze�szkolnych, 
. . "" . . . Innych formach wychowania przedszkolnego .. 

1. 
Przedszkola, Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych, punkty przedszkolne 
objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju 

,c• 

Przedszkola 
- li 

Dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego:

1. 4 698,97 zł - z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
- z autyzmem, w tym zespołem Aspergera 
Dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego: 
- niewidome2. 1 673,29 zł - słabowidzące 
- z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 

9 



4. 

Dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego 
- niesłyszące, 

3. 1e994,20 zł - słabosłyszące, 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym 

Dzieci poniżej 6 roku życia, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: 
4. - z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 4 355,14 zł 

- z autyzmem, w tym zespołem Aspergera 

Dzieci poniżej 6 roku życia, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- niewidome 
- słabowidzące 1e329,46 zł 5. 
- z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 
Dzieci poniżej 6 roku życia, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
- niesłyszące, 

6. - słabosłyszące, 1 650,37 z! 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym 

7. Dzieci bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 537,72 zł 

. . -- - - - < 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - dzieci powyiej 2,5 lat 
' 

Dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego:

1. 4 657,71 zł 
- z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
- z autyzmem, w tym zespołem Aspergera 
Dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego: 
- niewidome

2. 1e632,03 zł 
- słabowidzące 
- z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 
Dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego 
- niesłyszące, 

3. 1 952,94 zł 
- słabosłyszące, 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym 

Dzieci poniżej 6 roku życia, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 4 355,14 z! 
- z autyzmem, w tym zespołem Aspergera 

Dzieci poniżej 6 roku życia, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- niewidome 

5. - słabowidzące 1 329,46 z! 
- z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 
Dzieci poniżej 6 roku życia, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
- niesłyszące, 

6. - słabosłyszące, 1e650,37 zł 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym 



7. 

, l . 

Kwalifikacyjne kursy zawodowe �C .. ·-

1. Uczestnicy kwalifikacyjnych kursów zawodowych w szkołach niepublicznych 
2 894,26 zł 

/uczestnika 
kursu 

2. 
Kwalifikacyjne kursy zawodowe w szkołach niepublicznych - uczestnicy kursów zawodowych, 
którzy zdali egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji 

936,38 zł 
/ucznia 

394,43 zł Dzieci bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

, .,,;; • 

Punkty przedszkolne - dzieci powyżej 2,5 lat 
ł 

Dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia 

Dzieci poniżej 6 roku życia, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- niewidome 

5. 

6. 

- słabowidzące 
- z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 
Dzieci poniżej 6 roku życia, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
- niesłyszące, 
- słabosłyszące, 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym 

1 329,46 zł 

1 650,37 zł 

7. Dzieci bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 286,79 zł 

-

1. 

2. 

3 .  

4. 

specjalnego: 
- z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
- z autyzmem, w tym zespołem Aspergera 
Dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego: 
- niewidome 
- słabowidzące 
- z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 
Dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego 
- niesłyszące, 
- słabosłyszące, 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, 
- z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu znacznym 

Dzieci poniżej 6 roku życia, posiadające orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego: 
- z niepełnosprawnościami sprzężonymi, 
- z autyzmem, w tym zespołem Aspergera 

4 657,71 zł 

1 632,03 zł 

1 952,94 zł 

4 355,14 zł 

• kwota wypłacana jest w częściach równych liczbie miesięcy, w których prowadzony jest dany kwalifikacyjny 
kurs zawodowy 

(..� '<,..i.,., 'ie.\, � � 

?":ji 
I I 

1 1.. STY zazo 


	ZPM_2020_1790_Strona_01
	ZPM_2020_1790_Strona_02
	ZPM_2020_1790_Strona_03
	ZPM_2020_1790_Strona_04
	ZPM_2020_1790_Strona_05
	ZPM_2020_1790_Strona_06
	ZPM_2020_1790_Strona_07
	ZPM_2020_1790_Strona_08
	ZPM_2020_1790_Strona_09
	ZPM_2020_1790_Strona_10
	ZPM_2020_1790_Strona_11



